## GAUDIUM BONAE MENTIS. CARMEN GENIALE, DECANATUM WARENBERGAE...

01\_26 v.1 Nullo notari crimine, nil sibi  
 2 conferre, diis est ante diem frui ;  
 3 potare totis plena ripis  
 4 Gaudia, non modica phaselο,  
 5 illum Syene torrida frigidis  
 6 obnubit umbris, et Meroe tegit  
 7 luco ; migraturumque vernus  
 8 trans Scythiam comitatur aer.  
 9 Frons laeta semper, puraque nubium  
 10 gratique risus, et decor, et sales  
 11 docto verecundi Falerno,  
 12 et facili lyra tracta nervo,  
 13 suadent amicum dicere Cynthium  
 14 seu fracta caeli porta tonent super  
 15 cervice, seu subsidat Orbis ;  
 16 stat tamen in media ruina.  
 17 Mandante Sulla qui subit innocens  
 18 curvi volantes aequoris insulas,  
 19 mutabit Aegaeum Lucrino,  
 20 jam patriae melioris hospes.  
 21 De pane furvo scinditur attagen.  
 22 Manant lutosis vina paludibus.  
 23 Civis sui sorbebit exul  
 24 Socraticas hilaris cicutas.

## AD ISIDORUM SCHMIRCKIUM

01\_27 v.1 Sexagesima jam Ceres  
 2 maturum capulo vidit et Aeaeo.  
 3 Autumnus toties novus.  
 4 Isidore, tuam fluxit in amphoram  
 5 nondum pulsa tamen sitis :  
 6 plus aetatis adhuc, plus cupis aeris.  
 7 Nec vitae satiat quies,  
 8 optantem vapido de senii cado,  
 9 heu, faecem bibere ultimam !  
 10 Centum annis inhies, ut doleas diu  
 11 quae te intemperies agit ?  
 12 Cerritus manifestum elleborum furis  
 13 et fastidia praeparas ?  
 14 Tanto supplicium longius extrahis.  
 15 Jam felicior aurea  
 16 Aetas terga dedit, quae super, hispidam  
 17 tormentis faciem gerit.  
 18 Restagnant oculi turpe manus tremunt  
 19 nasus Vergiliis madet :  
 20 et, quam dissecuit ruga, binominis  
 21 totum frons caput occupat.  
 22 Restat febris adhuc continuae gelu, et  
 23 talpis addita surditas.  
 24 Post grando, pluviae, nix, tonitru, vapor,  
 25 et quidquid miserabilis  
 26 limoso veniens e stomachi lacu  
 27 tempestas coquit imbrium

28 eheu, quae cerebri fulmina senties.

AD PAULUM WALTENHOFIUM NARCISSUM

01\_28 v.1 Mater venustas plena ferociae,  
 2 crinita flavi verticis annulis ;  
 3 suas honoratura dotes,  
 4 quam fragili male fidit aevo.  
 5 Dum floret, omnes despicit altior  
 6 quocumque morbo seque licentius  
 7 procatur, et vivo renidens  
 8 In speculo sibi nubit ipsi.  
 9 Sed stulta formae copia mutuae,  
 10 quid praeter umbras gignere mutuas  
 11 posset, quid Iphis ex Ianthe  
 12 nupta sua generavit olim  
 13 utcumque soli, Paulle, tibi places ;  
 14 amas amantem, non tamen alterum :  
 15 errore quam grato juventae ,  
 16 tam sterili, vacuoque laudis.  
 17 Proli creandae sint duo conjuges,  
 18 sexum requirit mas sibi disparem.  
 19 Ne pulcer eunuchus vocere ;  
 20 sidereum paritura Famam  
 21 ducenda virtus huic thalamo tuos  
 22 committe vultus hujus in aureis  
 23 optanda nascetur lacertis  
 24 Gloria et indubiam secutus  
 25 Honor sororem. Tunc adeo meo  
 26 dicere versu nobilis : et canam  
 27 fuisse tanti, non fuisse  
 28 degenerem, facieque turpem.  
 29 Virtutis expers forma quid impetras  
 30 qua spe superbit, post breve lilyum  
 31 perire, vel languere jussa ,  
 32 triste gravis spolium senectae.  
 33 Haec bruma vernalis, haec subigit rosas.  
 34 Ledaea certe Tyndaris angitur,  
 35 et moeret intricata rugis ;  
 36 bisque rapi potuisse secum  
 37 miratur, eheu ! Multa putans anus.  
 38 Famosa quondam, dum steterant genae,  
 39 et flamma venalis Corinthi.  
 40 Ingemuit nive sparsa Lais.